年 月

拝啓

対象製品：2023collectionカタログP112 / PLUS the green vol.6 P49~50

変更内容：パッケージを変更いたします。

[現行品] [変更品]

※サイズは同じです。

出荷時期：8月下旬頃入荷予定　　順次変更品を出荷してまいります。

有限会社ポッシュリビング

〒421-0106　静岡県静岡市駿河区北丸子2-37-2

TEL 054-256-5060 / FAX 054-256-5061

お取引先各位

バブルジェリー

パッケージの変更と使用用途につきまして

以上

　詳細等につきましては各営業担当にお問い合わせくださいませ。

今後とも末永く弊社製品をご愛顧賜ります様、お願い申し上げます。

敬具

記

82023

　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

　この度、下記製品につきまして、パッケージデザインをリニューアルさせていただ

きますので、ご案内申し上げます。変更に際しまして、新旧のパッケージが混在する

期間がございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　併せて、令和5年6月経済産業省より発表されました消費生活用製品安全法施行令の

一部改正で、水で膨らむボールを代表する玩具の販売規制が導入されました。本製品

は引き続き観賞・装飾用として販売継続の許可が降りておりますので、それ以外での

用途ではご使用・販売されませんよう、何卒ご理解とご協力の程、お願い申し上げま

す。

吉日

有限会社ポッシュリビング